
8.Aufi Owi Vitallauf Wallern 2018
Kinder&jugendlauf 250-2700m*Hobbylauf4.7 km*Viatalauf+Nordic Walking 9 km/220 Hm
Sonntag,16.September 2018**Sportplatz Wallern
Veranstalter:SV Zaunergroup Wallern,Sektion Wallern

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder U6 weiblich*2013/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h:13.01  gewertet: 3/3

1 31 STEINER Lily 2013 Wels 1:09.16 0.00
2 62 STADLBAUER Anna 2013 Wallern 1:17.81 8.65
3 13 MAURER Helene 2014 Lauftreff Schlüss 2:04.56 55.40

Kinder U6 männlich*2013/jünger  Gesamt-Km:  0.250  km/h:11.23  gewertet: 7/7

1 9 JANY Lennox 2013 Wallern 1:20.15 0.00
2 64 KARGER Andreas 2013 Wallern 1:20.94 0.79
3 24 RANSMAYR Matheo 2013 Hörsching 1:28.60 8.45
4 61 STADLBAUER Julian 2014 Wallern 1:33.54 13.39
5 35 STEININGER Matteo 2014 Naturfreunde Pram 1:37.36 17.21
6 20 PFISTERMüLLER Leo 2014 Eberstalzell 1:53.00 32.85
7 39 WAGNER Levi 2014 Gallspach 1:59.34 39.19

Kinder U8 weiblich*2011/2012  Gesamt-Km:  0.250  km/h:17.03  gewertet: 6/7

1 15 MESI Ilona 2011 SU Igla long life 52.84 0.00
2 4 DADIC Lea 2011 PSV Wels 59.41 6.57
3 44 ZAUNER Hanna 2011 Wallern 1:03.44 10.60
4 55 TOPF Sphie 2011 Wallern 1:04.46 11.62
5 56 WANDL Emely 2012 Wallern 1:06.94 14.10
6 47 WIESBAUER Julia 2012 Wallern 1:30.12 37.28

Kinder U8 männlich*2011/2012  Gesamt-Km:  0.250  km/h:17.26  gewertet: 10/10

1 12 LEBLHUBER Jakob 2011 Union Rohrbach Be 52.15 0.00
2 37 VINSKI Lorenz 2012 Lauftreff Schlüss 53.71 1.56
3 23 RANSMAYR Lennart 2011 Hörsching 58.22 6.07
4 32 STEINER Leon 2011 Wels 58.60 6.45
5 34 STEININGER Paul 2012 Naturfreunde Pram 1:03.70 11.55
6 60 LÖWE Florian 2012 1:05.34 13.19
7 38 WAGNER Liam 2012 Gallspach 1:05.93 13.78
8 26 REIN Maximilian 2012 ÖTB Bad Schallerb 1:09.89 17.74
9 10 KALTSEIS Alexander 2012 Wallern 1:13.38 21.23

10 18 NETSCH Sebastian 2012 Bad Schallerbach 1:14.12 21.97



Schüler U10 weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.57  gewertet: 9/9

1 36 VINSKI Isabel 2010 Lauftreff Schlüss 1:55.57 0.00
2 46 ZEHENTNER Yela 2009 Naturfreunde Pram 2:08.38 12.81
3 2 BAUMGARTNER Leonie 2010 80 TrumerTriTeam 2:13.24 17.67
4 50 MALLINGER Clara 2010 Wallern 2:14.20 18.63
5 43 ZAUNER Lea 2009 Wallern 2:14.63 19.06
6 53 AL ATABI Sara 2009 Wallern 2:16.61 21.04
7 40 WAGNER Jana 2010 Gallspach 2:26.16 30.59
8 63 KARGER Julia 2010 Wallern 2:29.37 33.80
9 49 LEHNER Carmen 2009 Wallern 2:35.06 39.49

Schüler U10 männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.500  km/h:16.84  gewertet: 11/14

1 16 MESI Jonas 2010 SU Igla long life 1:46.86 0.00
2 19 PEHRINGER Felix 2009 St.Marienkirchen 1:49.82 2.96
3 58 SCHMALNAUER Hannes 2009 LG St.Wolfgang 1:52.72 5.86
4 7 EISSCHIEL Julian 2010 Union Gunskirchen 1:55.20 8.34
5 42 WINKLER Theo 2010 Union Gunskirchen 2:01.03 14.17
6 28 RIEDL Valentin 2009 LAG Genböck Haus 2:02.53 15.67
7 8 HASLINGER Paul 2009 Bad Schallerbach 2:05.58 18.72
8 48 GÜTTLER Xaver 2010 Wallern 2:12.30 25.44
9 25 REIN Leo 2010 ÖTB Bad Schallerb 2:14.20 27.34

10 33 STEININGER Samuel 2009 Naturfreunde Pram 2:19.70 32.84
11 17 NETSCH Fabian 2010 Bad Schallerbach 2:39.17 52.31

Schüler U12 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:17.26  gewertet: 3/5

1 1 BAUMGARTNER Sarah 2007 19 TrumerTriTeam 1:44.31 0.00
2 22 PRUCKMAYR Marlene 2007 Union Bad Schalle 1:45.55 1.24
3 11 LEBLHUBER Anika 2008 Union Rohrbach Be 1:52.26 7.95

Schüler U12 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:17.87  gewertet: 3/3

1 14 MESI Julian 2007 SU Igla long life 1:40.73 0.00
2 67 DEISENHAMMER David 2008 Gunskirchen 2:03.12 22.39
3 45 ZEHENTNER Jan 2008 Naturfreunde Pram 2:04.83 24.10

Jugend U14 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.43  gewertet: 3/3

1 21 PRUCKMAYR Selina 2005 SMS Wels 6:14.34 0.00
2 27 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus 6:44.48 30.14
3 59 LÖWE Lea 2005 8:05.51 1:51.17

Jugend U14 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.98  gewertet: 3/3

1 54 ALATABI Hussam 2005 Wallern 6:00.57 0.00
2 6 DOPPELBAUER Rudolf 2005 Bad Schallerbach 6:40.44 39.87
3 57 ZEDERBAUER Fabian 2005 Zauner Group 7:34.14 1:33.57

Jugend U16 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.92  gewertet: 2/2



1 5 DOBERSBERGER Jasmin 2003 Sport BRG Wels Wa 6:01.81 0.00
2 52 ALATABI Zahra 2003 Wallern 8:19.16 2:17.35

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  4.333  km/h:13.47  gewertet: 9/11

1 109 DERSCH Anna 1992 LAC Harlekin 19:18.45 0.00
2 101 BAUMGARTNER     Sarah 2007 19 TrumerTriTeam 20:40.69 1:22.24
3 120 MESI-KRINNINGER Silvia 1970 SU Igla long life 21:00.00 1:41.55
4 135 LEBLHUBER Anika 2008 U.Rohrbach/Berg 21:53.39 2:34.94
5 133 SPIELBÜCHLER Nicole 1982 LG St.Wolfgang 23:32.25 4:13.80
6 136 DICK Laura 2008 LC MKW Hausruck 23:50.01 4:31.56
7 126 ZEHENTNER Maria 1979 Naturfreunde Pram 23:53.67 4:35.22
8 115 HUEMER Sonja 1966 Naturfreunde Pram 25:23.73 6:05.28
9 125 WEIß Magdalena 1992 Diersbach 30:15.64 10:57.19

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  4.333  km/h:15.71  gewertet: 12/13

1 123 MESI-KRINNINGER Klaus 1970 SU Igla long life 16:33.02 0.00
2 124 RIEDL Patrick 1993 Vöcklabruck 17:04.48 31.46
3 127 MALZER Franz 1978 Lauftreff Pichl 18:32.63 1:59.61
4 51 ALATABI Sayf 2003 Wallern 21:19.63 4:46.61
5 129 SCHMLANSUER Hannes 2009 LG St.Wolfgang 21:20.11 4:47.09
6 116 HUEMER Manfred 1964 Naturfreunde Pram 21:28.31 4:55.29
7 117 MALLINGER Gerold 1989 SV Wallern 21:40.18 5:07.16
8 134 MESI Dunja 1973 Lebensfr.Prambach 22:55.75 6:22.73
9 130 SCHMALNAUER Stefan 2007 LG St.Wolfgang 23:31.48 6:58.46

10 114 HOSPODAR Andreas 1972 St. Marienkirchen 24:55.93 8:22.91
11 113 GEISELMAYR Markus 1977 St. Marienkirchen 26:35.59 10:02.57
12 128 ZEDERBAUER Fabian 2005 Zauner Group 28:12.97 11:39.95

Vitallauf Allg.Kl.Damen*84/98  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.36  gewertet: 7/9

1 534 KARLSBERGER Angelika 1993 Wallern 47:31.77 0.00
2 545 MAIER Selina 1995 Vöcklabruck 47:37.29 5.52
3 541 KROIß Verena 1985 Bad Schallerbach 52:03.43 4:31.66
4 502 ARNREITER Eva-Maria 1985 Wallern an der Tr 54:53.89 7:22.12
5 579 SCHWAIGER Michaela 1987 275 LG. St.Wolfgang 56:27.37 8:55.60
6 550 MAURERBERGER Kerstin 1990 Wallern 1:03:50.13 16:18.36
7 574 SCHEURINGER Antonia 1996 Neukirchen am Wal 1:03:54.45 16:22.68

Vitallauf Damen AKF35*79/83  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.57  gewertet: 3/3

1 528 HAUZENBERGER Ursula 1979 St. Marienkirchen 42:56.64 0.00
2 592 ZAUNER Tina 1983 Die Finisher 51:02.68 8:06.04
3 544 LOIZENBAUER Sibylle 1979 ASKÖ Marchtrenk 51:41.76 8:45.12

Vitallauf Damen AKF40*74/78  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.13  gewertet: 3/3

1 509 BOLTRES Tanja 1976 Weisskirchen 53:18.82 0.00
2 607 DICK Birgit 1975 LC MKW Hausruck 53:35.91 17.09
3 531 HOSPODAR Martina 1974 St. Marienkirchen 57:21.65 4:02.83



Vitallauf Damen AKF45*69/73  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.15  gewertet: 2/2

1 598 WEITHASE Inge 1972 LC MKW Hausruck 44:26.63 0.00
2 567 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus 58:52.42 14:25.79

Vitallauf Damen AKF50*64/68  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.85  gewertet: 4/4

1 556 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 45:33.48 0.00
2 584 STIERMAYR Christa 1966 UNION MÜHLBACH 49:07.06 3:33.58
3 602 STOCKINGER Gerlinde 1968 RO St.Martin 50:46.18 5:12.70
4 532 HUMMER Sonja 1967 Lauftreff Schlüßl 56:14.54 10:41.06

Vitallauf Damen AKF55*59/63  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.74  gewertet: 2/3

1 569 RüF Gitti 1962 212 ÖTB-OÖ-LA 50:16.66 0.00
2 597 STADLER Monika 1963 Egger LC Kapelln 55:49.18 5:32.52

Vitallauf Damen AKF60*54/58  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.23  gewertet: 4/4

1 560 PILZ Christine 1958 RC - Schwanenstad 48:04.92 0.00
2 549 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüss 55:35.99 7:31.07
3 536 KATZLBERGER Maria 1955 LGInnviertel 1:00:41.86 12:36.94
4 589 WAKONIG Ilse 1958 189 ATV Liesing 1:01:45.94 13:41.02

Vitallauf U20 männlich*99/2002  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.67  gewertet: 2/3

1 559 PICHLER Stefan 2000 Bad Schallerbach 46:15.33 0.00
2 562 PITTRICH Rudi 1999 Wallern an der Tr 56:05.11 9:49.78

Vitallauf Allg.Kl.Herren*84/98  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.11  gewertet: 9/9

1 517 EXEL Dominik 1990 Wels 33:31.02 0.00
2 583 STIEGER Manuel 1988 CLR Sauwald Cofai 34:37.88 1:06.86
3 510 DEUTSCHBAUER Mathias 1989 ASKÖ Marchtrenk 35:36.66 2:05.64
4 601 KREMAYR Thomas 1986 LSC Wels/Land 35:54.79 2:23.77
5 513 DOPPLER Heinz 1985 Lauftreff Schlüßl 38:31.27 5:00.25
6 587 WAGNER Michael 1987 Bad Schallerbach 38:57.83 5:26.81
7 585 STIX Christoph 1984 Die Finisher 42:09.41 8:38.39
8 501 ABBOUD Qussai 1997 Lauftreff Schlüss 45:17.75 11:46.73
9 561 PITTRICH Alexander 1997 Wallern an der Tr 56:05.42 22:34.40

Vitallauf Herren AKM35*79/83  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.18  gewertet: 13/14

1 600 DOPPLER Christian 1981 LC MKW Hausruck 33:22.75 0.00
2 554 NAGL Roland 1983 LSC Wels/Land 34:30.57 1:07.82
3 506 BICHL Alexander 1979 Raiffeisenbank Zw 35:51.02 2:28.27
4 505 BERGER Horst 1979 Neukirchen läuft 36:22.93 3:00.18
5 542 LEHNER Dominik 1982 LML Peuerbach 36:37.31 3:14.56
6 515 EDTMAYR Johannes 1979 Prambachkirchen 36:51.52 3:28.77
7 521 GATTERMANN Mark 1982 LG Innviertel 38:00.38 4:37.63
8 540 KROIß Markus 1983 Bad Schallerbach 41:22.39 7:59.64



9 565 REIN Johannes 1980 ÖTB Bad Schallerb 41:58.89 8:36.14
10 563 PöTZLBERGER Michael 1979 Lauftreff Krenglb 43:29.27 10:06.52
11 577 SCHöNNER Martin 1981 Dsg pfandl 43:54.55 10:31.80
12 591 WENDT Sebastian 1983 Kematen 43:57.05 10:34.30
13 586 STRAUß-STEINDL Bernhard 1979 Krenglbach 53:16.41 19:53.66

Vitallauf Herren AKM40*74/78  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.35  gewertet: 6/7

1 594 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St.Wolfgang 35:11.01 0.00
2 557 PEHRINGER Mario 1975 Rc-Wiesinger 45:19.11 10:08.10
3 525 HABACHER Peter 1974 Lauftreff Krenglb 45:21.30 10:10.29
4 566 REISINGER Alexander 1975 Apresskiprofis 47:57.99 12:46.98
5 504 BAUMGARTNER-NOB Rene 1974 TrumerTriTeam 50:59.70 15:48.69
6 553 MIKOVITS Albert 1977 Sportunion Feldki 54:00.88 18:49.87

Vitallauf Herren AKM45*69/73  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.00  gewertet: 15/19

1 511 DIßLBACHER Josef 1969 124 LCAV Jodl/Lippert 35:59.40 0.00
2 543 LIENDLBAUER Johannes 1970 CLR Sauwald Cofai 36:59.75 1:00.35
3 520 GADRINGER Bernhard 1972 FF- Haag am Hausr 38:14.44 2:15.04
4 530 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ-Marchtrenk 41:11.61 5:12.21
5 611 EDTMAYR Christian 1972 Wallern 41:16.77 5:17.37
6 507 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 41:31.76 5:32.36
7 599 SEPER Andreas 1969 HSV HUAK Enns 41:47.82 5:48.42
8 512 DOBERSBERGER Helmut 1970 HD 6 43:01.74 7:02.34
9 537 KIMESWENGER Peter 1971 Herr 43:51.28 7:51.88

10 588 WAGNER Markus 1971 Gallspach 44:56.01 8:56.61
11 581 STEININGER Harald 1973 Naturfreunde Pram 45:40.72 9:41.32
12 558 PICHLER Reinhard 1969 Bad Schallerbach 46:22.64 10:23.24
13 604 SCHÖRGENHUMER Norbert 1971 LT Schlüßlberg 47:07.18 11:07.78
14 523 GREINER Dieter 1973 Lauftreff Krenglb 49:18.59 13:19.19
15 605 SCHMOLZ Johann 1970 CLR Sauwald Coaf. 49:26.60 13:27.20

Vitallauf Herren AKM50*64/68  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.15  gewertet: 5/7

1 548 MANDL Bernhard 1968 Union Rohrbach-Be 33:26.22 0.00
2 508 BLOHBERGER Andreas 1967 DSG Union Raiba P 36:01.04 2:34.82
3 603 SCHWENDTNER Andreas 1967 LT Schlüßlberg 46:31.37 13:05.15
4 570 RüF Leo 1967 103 ÖTB-OÖ-LA 51:32.02 18:05.80
5 573 SCHEURINGER Christoph 1965 Neukirchen am Wal 54:07.49 20:41.27

Vitallauf Herren AKM55*59/63  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.98  gewertet: 4/5

1 610 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 38:37.28 0.00
2 609 KAUFMANN Hermann 1963 Welser Runningte. 42:10.85 3:33.57
3 571 SCHALLMOSER Richard 1963 62 Graz 42:16.49 3:39.21
4 529 HEDRICH Harald 1961 11 ATV Liesing 1:01:33.97 22:56.69

Vitallauf Herren AKM60*54/58  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.31  gewertet: 4/4

1 596 OFNER Josef 1956 519 NF St.Veit/Gölsen 40:34.46 0.00
2 546 MAIER Alfred 1957 rc-schwanenstadt 43:44.83 3:10.37



3 572 SCHAUER ( DJ DA Alois 1957 Bad Schallerbach 47:32.46 6:58.00
4 527 HAUDUM Alois 1957 Grieskirchen 53:30.87 12:56.41

Vitallauf Herren AKM65*49/53  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.34  gewertet: 7/7

1 551 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 43:45.20 0.00
2 519 FRAUENBERGER Erwin 1951 Lauftreff Weißkir 44:27.98 42.78
3 568 ROTH Herbert 1953 UNION HOFKIRCHEN 44:42.63 57.43
4 535 KATZLBERGER Herbert 1953 LGInnviertel 45:44.52 1:59.32
5 518 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ-Marchtrenk 52:18.99 8:33.79
6 606 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 96 LC Wienerwaldsee 52:34.72 8:49.52
7 608 HEINDL Franz 1951 586 ATV Liesing 1:11:53.29 28:08.09

Vitallauf Herren AKM70*44/48  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.46  gewertet: 2/2

1 575 SCHMIDINGER Walter 1946 Lauftreff Schlßlb 51:38.22 0.00
2 555 NOLZ Günther 1948 503 Union Traismauer 57:48.89 6:10.67

Vitallauf Herren AKM75*43/ält.  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 9.91  gewertet: 5/5

1 578 SCHREMPF Hermann 1937 16 ATV Irdning 54:30.78 0.00
2 595 GRAFT Ernst 1943 150 ATV Liesing 1:04:57.47 10:26.69
3 514 EDER Hermann 1933 Union Schenkenfel 1:16:34.71 22:03.93
4 522 GREBITSCHITSCHE Josef 1938 471 BLC Greifenburg 1:32:50.38 38:19.60
5 564 PUCKL Franz 1935 1 LSV 1990 Kitzbühe 1:47:31.80 53:01.02

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 7.39  gewertet: 10/10

1 236 BURGSTALLER Maria 1957 LC geinberg 1:13:02.20 0.00
2 215 HEDRICH Harriet 1960 ATV Liesing 1:14:10.72 1:08.52
3 228 KRINNINGER Petra 1980 Gunskirchen 1:35:02.20 22:00.00
4 214 HASLINGER Erika 1973 Bad Schallerbach 1:36:13.20 23:11.00
5 219 NETSCH Romana 1978 Bad Schallerbach 1:36:14.13 23:11.93
6 217 HOFER Sandra 1976 TEAM Erlenstraße 1:37:10.19 24:07.99
7 207 EICHMAYR Nina 1977 TEAM Erlenstraße 1:37:11.64 24:09.44
8 220 WIMMER Vera 1964 TEAM Erlenstraße 1:37:12.63 24:10.43
9 208 FERIHUMER Christina 1990 TEAM Erlenstraße 1:37:13.70 24:11.50

10 230 DEISENHART Gabriele 1981 Gunskirchen 2:04:04.36 51:02.16

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.59  gewertet: 10/10

1 226 MIZELLI Thomas 1969 Wallern 1:02:52.71 0.00
2 205 AGREITER Raimund 1959 Ski Club ESKA Wel 1:06:13.73 3:21.02
3 229 FAMMLER Max 1958 Farwalker 1:07:22.90 4:30.19
4 218 LöWE Bernd 1975 Prambachkirchen 1:08:28.33 5:35.62
5 235 BURGSTALLER Franz 1956 LC geinberg 1:13:03.21 10:10.50
6 225 ZEIRZER Manfred 1957 LT Schlüßlberg 1:14:54.52 12:01.81
7 216 HENKEL Wolfgang 1957 Lauftreff Schlüss 1:20:49.67 17:56.96
8 224 DEISENHAMMER David 2008 Gunskirchen 1:36:04.11 33:11.40
9 227 KRINNINGER Lukas 1980 Gunskirchen 1:36:06.41 33:13.70

10 234 DEISENHAMMER Gloria 2010 Gunskirchen 2:04:03.91 1:01:11.20



Gesamt Damen  gewertet: 25/28

1 528 HAUZENBERGER Ursula 1979 St. Marienkirchen 42:56.64 0.00
2 598 WEITHASE Inge 1972 LC MKW Hausruck 44:26.63 1:29.99
3 556 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 45:33.48 2:36.84
4 534 KARLSBERGER Angelika 1993 Wallern 47:31.77 4:35.13
5 545 MAIER Selina 1995 Vöcklabruck 47:37.29 4:40.65
6 560 PILZ Christine 1958 RC - Schwanenstad 48:04.92 5:08.28
7 584 STIERMAYR Christa 1966 UNION MÜHLBACH 49:07.06 6:10.42
8 569 RüF Gitti 1962 212 ÖTB-OÖ-LA 50:16.66 7:20.02
9 602 STOCKINGER Gerlinde 1968 RO St.Martin 50:46.18 7:49.54

10 592 ZAUNER Tina 1983 Die Finisher 51:02.68 8:06.04
11 544 LOIZENBAUER Sibylle 1979 ASKÖ Marchtrenk 51:41.76 8:45.12
12 541 KROIß Verena 1985 Bad Schallerbach 52:03.43 9:06.79
13 509 BOLTRES Tanja 1976 Weisskirchen 53:18.82 10:22.18
14 607 DICK Birgit 1975 LC MKW Hausruck 53:35.91 10:39.27
15 502 ARNREITER Eva-Maria 1985 Wallern an der Tr 54:53.89 11:57.25
16 549 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüss 55:35.99 12:39.35
17 597 STADLER Monika 1963 Egger LC Kapelln 55:49.18 12:52.54
18 532 HUMMER Sonja 1967 Lauftreff Schlüßl 56:14.54 13:17.90
19 579 SCHWAIGER Michaela 1987 275 LG. St.Wolfgang 56:27.37 13:30.73
20 531 HOSPODAR Martina 1974 St. Marienkirchen 57:21.65 14:25.01
21 567 RIEDL Manuela 1973 LAG Genböck Haus 58:52.42 15:55.78
22 536 KATZLBERGER Maria 1955 LGInnviertel 1:00:41.86 17:45.22
23 589 WAKONIG Ilse 1958 189 ATV Liesing 1:01:45.94 18:49.30
24 550 MAURERBERGER Kerstin 1990 Wallern 1:03:50.13 20:53.49
25 574 SCHEURINGER Antonia 1996 Neukirchen am Wal 1:03:54.45 20:57.81

Gesamt Herrn  gewertet: 72/82

1 600 DOPPLER Christian 1981 LC MKW Hausruck 33:22.75 0.00
2 548 MANDL Bernhard 1968 Union Rohrbach-Be 33:26.22 3.47
3 517 EXEL Dominik 1990 Wels 33:31.02 8.27
4 554 NAGL Roland 1983 LSC Wels/Land 34:30.57 1:07.82
5 583 STIEGER Manuel 1988 CLR Sauwald Cofai 34:37.88 1:15.13
6 594 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St.Wolfgang 35:11.01 1:48.26
7 510 DEUTSCHBAUER Mathias 1989 ASKÖ Marchtrenk 35:36.66 2:13.91
8 506 BICHL Alexander 1979 Raiffeisenbank Zw 35:51.02 2:28.27
9 601 KREMAYR Thomas 1986 LSC Wels/Land 35:54.79 2:32.04

10 511 DIßLBACHER Josef 1969 124 LCAV Jodl/Lippert 35:59.40 2:36.65
11 508 BLOHBERGER Andreas 1967 DSG Union Raiba P 36:01.04 2:38.29
12 505 BERGER Horst 1979 Neukirchen läuft 36:22.93 3:00.18
13 542 LEHNER Dominik 1982 LML Peuerbach 36:37.31 3:14.56
14 515 EDTMAYR Johannes 1979 Prambachkirchen 36:51.52 3:28.77
15 543 LIENDLBAUER Johannes 1970 CLR Sauwald Cofai 36:59.75 3:37.00
16 521 GATTERMANN Mark 1982 LG Innviertel 38:00.38 4:37.63
17 520 GADRINGER Bernhard 1972 FF- Haag am Hausr 38:14.44 4:51.69
18 513 DOPPLER Heinz 1985 Lauftreff Schlüßl 38:31.27 5:08.52
19 610 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 38:37.28 5:14.53
20 587 WAGNER Michael 1987 Bad Schallerbach 38:57.83 5:35.08
21 596 OFNER Josef 1956 519 NF St.Veit/Gölsen 40:34.46 7:11.71
22 530 HINTERMAYR Erich 1969 ASKÖ-Marchtrenk 41:11.61 7:48.86



23 611 EDTMAYR Christian 1972 Wallern 41:16.77 7:54.02
24 540 KROIß Markus 1983 Bad Schallerbach 41:22.39 7:59.64
25 507 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 41:31.76 8:09.01
26 599 SEPER Andreas 1969 HSV HUAK Enns 41:47.82 8:25.07
27 565 REIN Johannes 1980 ÖTB Bad Schallerb 41:58.89 8:36.14
28 585 STIX Christoph 1984 Die Finisher 42:09.41 8:46.66
29 609 KAUFMANN Hermann 1963 Welser Runningte. 42:10.85 8:48.10
30 571 SCHALLMOSER Richard 1963 62 Graz 42:16.49 8:53.74
31 512 DOBERSBERGER Helmut 1970 HD 6 43:01.74 9:38.99
32 563 PöTZLBERGER Michael 1979 Lauftreff Krenglb 43:29.27 10:06.52
33 546 MAIER Alfred 1957 rc-schwanenstadt 43:44.83 10:22.08
34 551 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 43:45.20 10:22.45
35 537 KIMESWENGER Peter 1971 Herr 43:51.28 10:28.53
36 577 SCHöNNER Martin 1981 Dsg pfandl 43:54.55 10:31.80
37 591 WENDT Sebastian 1983 Kematen 43:57.05 10:34.30
38 519 FRAUENBERGER Erwin 1951 Lauftreff Weißkir 44:27.98 11:05.23
39 568 ROTH Herbert 1953 UNION HOFKIRCHEN 44:42.63 11:19.88
40 588 WAGNER Markus 1971 Gallspach 44:56.01 11:33.26
41 501 ABBOUD Qussai 1997 Lauftreff Schlüss 45:17.75 11:55.00
42 557 PEHRINGER Mario 1975 Rc-Wiesinger 45:19.11 11:56.36
43 525 HABACHER Peter 1974 Lauftreff Krenglb 45:21.30 11:58.55
44 581 STEININGER Harald 1973 Naturfreunde Pram 45:40.72 12:17.97
45 535 KATZLBERGER Herbert 1953 LGInnviertel 45:44.52 12:21.77
46 559 PICHLER Stefan 2000 Bad Schallerbach 46:15.33 12:52.58
47 558 PICHLER Reinhard 1969 Bad Schallerbach 46:22.64 12:59.89
48 603 SCHWENDTNER Andreas 1967 LT Schlüßlberg 46:31.37 13:08.62
49 604 SCHÖRGENHUMER Norbert 1971 LT Schlüßlberg 47:07.18 13:44.43
50 572 SCHAUER ( DJ DA Alois 1957 Bad Schallerbach 47:32.46 14:09.71
51 566 REISINGER Alexander 1975 Apresskiprofis 47:57.99 14:35.24
52 523 GREINER Dieter 1973 Lauftreff Krenglb 49:18.59 15:55.84
53 605 SCHMOLZ Johann 1970 CLR Sauwald Coaf. 49:26.60 16:03.85
54 504 BAUMGARTNER-NOB Rene 1974 TrumerTriTeam 50:59.70 17:36.95
55 570 RüF Leo 1967 103 ÖTB-OÖ-LA 51:32.02 18:09.27
56 575 SCHMIDINGER Walter 1946 Lauftreff Schlßlb 51:38.22 18:15.47
57 518 FLESCHLER Anton 1951 ASKÖ-Marchtrenk 52:18.99 18:56.24
58 606 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 96 LC Wienerwaldsee 52:34.72 19:11.97
59 586 STRAUß-STEINDL Bernhard 1979 Krenglbach 53:16.41 19:53.66
60 527 HAUDUM Alois 1957 Grieskirchen 53:30.87 20:08.12
61 553 MIKOVITS Albert 1977 Sportunion Feldki 54:00.88 20:38.13
62 573 SCHEURINGER Christoph 1965 Neukirchen am Wal 54:07.49 20:44.74
63 578 SCHREMPF Hermann 1937 16 ATV Irdning 54:30.78 21:08.03
64 562 PITTRICH Rudi 1999 Wallern an der Tr 56:05.11 22:42.36
65 561 PITTRICH Alexander 1997 Wallern an der Tr 56:05.42 22:42.67
66 555 NOLZ Günther 1948 503 Union Traismauer 57:48.89 24:26.14
67 529 HEDRICH Harald 1961 11 ATV Liesing 1:01:33.97 28:11.22
68 595 GRAFT Ernst 1943 150 ATV Liesing 1:04:57.47 31:34.72
69 608 HEINDL Franz 1951 586 ATV Liesing 1:11:53.29 38:30.54
70 514 EDER Hermann 1933 Union Schenkenfel 1:16:34.71 43:11.96
71 522 GREBITSCHITSCHE Josef 1938 471 BLC Greifenburg 1:32:50.38 59:27.63
72 564 PUCKL Franz 1935 1 LSV 1990 Kitzbühe 1:47:31.80 1:14:09.05
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